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Retrouvez l’intégralité des 200 produits
sur notre site internet : 

https://www.service-public.pf/dgae/releve-des-prix/
et sur l’application Panier Futé.

R
ai

at
ea

M
oo

r
ea
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Hypers & grands supermarchés
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Produit de première 
nécessité, exonéré de 
droits à l’importation, 
de TVA. 

PPN

Produit de grande 
consommation exonéré 
de TVA.

PGC

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉCOMPOSITION 

DU PANIER FUTÉ
ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 

du 15 au 21Relevé des Prix

PROCHAINE PUBLICATION : 29 AOÛT

JU ILLET 2025

Avertissement : ce classement des surfaces de vente se 
base sur la liste des produits composant le panier futé 
situé ici présent. Il n’est en aucune manière représentatif 
de l’ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.

Café moulu local TAOFE NOANOA 

Lentilles sèches COOKQUIK PPN

Maquereaux au naturel ou dans leur jus 
VIKING PPN

Pâtes sans œufs spaghetti 
tous sauf PANZANI PPN 

Vinaigre de vin

Lait maternisé 1er âge BLEDILAIT PPN

Emmental en bloc

Thon blanc local filet PPN

Ail en filet importé

Carotte

Navet local PPN

Oignon jaune importé

Pomme de terre

Brosse à dents adulte

Déodorant corporel homme en bille
(tous parfums) NARTA
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CARREFOUR ARUE
CARREFOUR AUAE
SUPER U TARAVAO
HAPPY MARKET FAA'A
CHAMPION PAEA
CHAMPION MAHINA
CARREFOUR TARAVAO
HYPER U PIRAE
CARREFOUR PUNAAUIA
AUCHAN TAMANU PUNAAUIA
SUPER U TAMANU PAPARA
SUPER U VENUSTAR

6 046
6 500
6 678
6 737
6 766
6 800
6 839
6 865
6 886
6 899
6 978
7 311

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
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163

1635

615

150

820

435

390

100

765

550
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EASY MARKET FAA’A
LS PROXI TOAHOTU
AUCHAN TAUNOA
CHAMPION TARAVAO
MAGASIN OHITEITEI
EASY MARKET PRINCE HINOÏ
HAPPY MARKET PAEA
LS PROXI PAEA
SM MAHINA
SM HAMUTA
MAGASIN TEAHUPO'O
MAGASIN TAUTIRA
LS PROXI AFAAHITI
U EXPRESS WEEK-END
TAIARAPU NUI
LS JISSANG
LS PROXI HITIA'A
BEN & CO MARKET
MARINA EXPRESS

5 573
5 584
5 723
5 828
5 880
5 899
5 913
5 921
5 993
6 035
6 104
6 108
6 278
6 342
6 355
6 363
6 464
6 867
7 028
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Biscuit sec SAO PPN

Café moulu local FETIA

Chocolat en poudre recharge MILO 
PPN

Farine avec levure PARADISE PPN

Mayonnaise BESTFOOD

Moutarde GULDEN’S

Sucre blanc en sachet

Eau de source locale EAU ROYALE 
PPN

Nectar d'orange

Yaourt à boire YAGO

Pomme de terre

Dentifrice

Savon de toilette PROTEX

Savon de toilette PALMOLIVE

Shampoing PALMOLIVE

730

255

150

128

107

183

170

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

780

315

156

154

133

217

315

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Café soluble instantané en conserve 
aluminium NESCAFE PPN

Carottes en dés en conserve LIGO

Farine sans levure PARADISE PPN

Lait longue conservation (UHT brique) 
1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf 
PANZANI PPN

Pork ands beans VAN CAMP’S

Vinaigre de vin 

COMPOSITION 
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149

149

570

128

184

92

xpf
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310

153

152

571

176

208

99

xpf
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xpf

xpf

xpf

xpf
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Betteraves en dés en conserve LIGO

Farine avec levure PARADISE PPN

Farine sans levure PARADISE PPN

Lait en poudre autre que pour nourrisson 
entier ANCHOR PPN

Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 
écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Lentilles sèches COOKQUIK PPN

Maïs en grains en conserve DEL MONTE PPN

93

295

295

208

170

140

390

95

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

105

490

520

295

420

360

750

120

xpf
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xpf

xpf

xpf

xpf

Eau de source locale EAU ROYALE 
PPN

Fromage à la crème de lait KIRI

Ail en filet importé

Oignon jaune importé

Pomme de terre

Dentifrice

Shampoing DOP

Tortillons anti-moustique en fibre  
végétale FITTI

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
U EXPRESS REMY
CHAMPION TOA MOOREA
SUPER U ARE
SM MAHAREPA
MAGASIN ALAM
BAYSIDE MOOREA MARKET

3 758
3 931
4 035
4 091
4 113
4 138

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
CHAMPION UTUROA
LS PROXI
SM LEOGITE
MAGASIN LIOUX
SUPÉRETTE AVERA
U EXPRESS LIAUT

5 758
5 777
5 909
6 227
6 298
6 422

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

PK 22
MAGASIN TIAHURA
MAGASIN AFAREAITU
MAGASIN AMI RENE
MAGASIN VAIANAE
MAGASIN SALVA STORE
MAHANA BEACH STORE

4 189
4 190
4 234
4 300
4 336
4 368
4 476

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

177

1550

260

215

150

720

278

480

xpf
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xpf

xpf
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xpf
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187

1711

314

690

320

990

398

840

xpf
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xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Pâtes sans œufs spaghetti PANZANI PPN

Lait maternisé 2ème âge GALLIA  
(CALLISMA) PPN

Margarine MEADOWLEA PPN

Pomme de terre

Dentifrice

Déodorant corporel homme en bille (tous 
parfums) NARTA

Liquide vaisselle local MAHANA PPN

Shampoing DOP


