Hypers & grands supermarchés

COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Café moulu local TAOFE NOANOA	1075	cpf 1395	xpf
Lentilles sèches COOKQUIK PPN	180	cpf 208	xpf
Maquereaux au naturel ou dans leur jus VIKING PPN	95)	kpf 170	xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	95)	kpf 175	xpf
Vinaigre de vin	150 x	cpf 260	xpf
Lait maternisé 1er âge BLEDILAIT PPN	725 3	cpf 785	xpf
Emmental en bloc	480	cpf 685	xpf
Thon blanc local filet PPN	1120 3	cpf 1295	xpf
Ail en filet importé	310	cpf 495	xpf
Carotte	185	kpf 395	xpf
Navet local PPN	350 x	kpf 472	xpf
Oignon jaune importé	150 x	kpf 327	xpf
Pomme de terre	150 x	kpf 520	xpf
Brosse à dents adulte	78)	kpf 380	xpf
Déodorant corporel homme en bille (tous parfums) NARTA	550 x	kpf 750	xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

CARREFOUR ARUE	6 046 xpf
CARREFOUR AUAE	6 500 xpf
SUPER U TARAVAO	6 678 xpf
HAPPY MARKET FAA'A	6 737 xpf
CHAMPION PAEA	6 766 xpf
CHAMPION MAHINA	6 800 xpf
CARREFOUR TARAVAO	6 839 xpf
HYPER U PIRAE	6 865 xpf
CARREFOUR PUNAAUIA	6 886 xpf
AUCHAN TAMANU PUNAAUIA	6 899 xpf
SUPER U TAMANU PAPARA	6 978 xpf
SUPER U VENUSTAR	7 311 xpf

COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

•				
730 xpf	780 xpf	Eau de source locale EAU ROYALE PPN	93 xpf	105 xpf
255 xpf	315 xpf	Fromage à la crème de lait KIRI	295 xpf	490 xpf
150 xpf	156 xpf	Ail en filet importé	295 xpf	520 xpf
128 xpf	154 xpf	Oignon jaune importé	208 xpf	295 xpf
		Pomme de terre	170 xpf	420 xpf
107 xpf	133 xpf	Dentifrice	140 xpf	360 xpf
183 xpf	217 xpf	Shampoing DOP	390 xpf	750 xpf
170 xpf	315 xpf	Tortillons anti-moustique en fibre végétale FITTI	95 xpf	120 xpf
	255 xpf 150 xpf 128 xpf 107 xpf 183 xpf	255 xpf 315 xpf 150 xpf 156 xpf 128 xpf 154 xpf 107 xpf 133 xpf 183 xpf 217 xpf	PPN 255 xpf 315 xpf Fromage à la crème de lait KIRI 150 xpf 156 xpf Ail en filet importé 128 xpf 154 xpf Oignon jaune importé Pomme de terre 107 xpf 133 xpf Dentifrice 183 xpf 217 xpf Shampoing DOP 170 xpf 315 xpf Tortillons anti-moustique en fibre	255 xpf 315 xpf Fromage à la crème de lait KIRI 295 xpf 150 xpf 156 xpf Ail en filet importé 295 xpf 128 xpf 154 xpf Oignon jaune importé 208 xpf Pomme de terre 170 xpf 107 xpf 133 xpf Dentifrice 140 xpf 183 xpf 217 xpf Shampoing DOP 390 xpf 170 xpf 315 xpf Tortillons anti-moustique en fibre 95 xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

U EXPRESS REMY CHAMPION TOA N SUPER U ARE

CHAMPION TOA MOOREA SUPER U ARE SM MAHAREPA MAGASIN ALAM BAYSIDE MOOREA MARKET

▼ 3 758 xpf	PK 22	4 189 xpf
3 931 xpf	MAGASIN TIAHURA	4 190 xpf
4 035 xpf	MAGASIN AFAREAITU	4 234 xpf
4 091 xpf	MAGASIN AMI RENE	4 300 xpf
4 113 xpf	MAGASIN VAIANAE	4 336 xpf
4 138 xpf	MAGASIN SALVA STORE	4 368 xpf
	MAHANA BEACH STORE	▲ 4476 xpf

Moyens & petits supermarchés

COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

DO PANIER FOTE		
Biscuit sec SAO PPN	90 xpf	163 xpf
Café moulu local FETIA	1095 xpf	1635 xpf
Chocolat en poudre recharge MILO PPN	572 xpf	615 xpf
Farine avec levure PARADISE PPN	145 xpf	150 xpf
Mayonnaise BESTFOOD	495 xpf	820 xpf
Moutarde GULDEN'S	200 xpf	435 xpf
Sucre blanc en sachet	270 xpf	390 xpf
Eau de source locale EAU ROYALE PPN	91 xpf	100 xpf
Nectar d'orange	495 xpf	765 xpf
Yaourt à boire YAGO	495 xpf	550 xpf
Pomme de terre	195 xpf	425 xpf
Dentifrice	60 xpf	390 xpf
Savon de toilette PROTEX	185 xpf	270 xpf
Savon de toilette PALMOLIVE	150 xpf	240 xpf
Shampoing PALMOLIVE	350 xpf	600 xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

EASY MARKET FAA'A	5 573 xpf
LS PROXI TOAHOTU	5 584 xpf
AUCHAN TAUNOA	5 723 xpf
CHAMPION TARAVAO	5 828 xpf
MAGASIN OHITEITEI	5 880 xpf
EASY MARKET PRINCE HINOÏ	5 899 xpf
HAPPY MARKET PAEA	5 913 xpf
LS PROXI PAEA	5 921 xpf
SM MAHINA	5 993 xpf
SM HAMUTA	6 035 xpf
MAGASIN TEAHUPO'O	6 104 xpf
MAGASIN TAUTIRA	6 108 xpf
LS PROXI AFAAHITI	6 278 xpf
U EXPRESS WEEK-END	6 342 xpf
TAIARAPU NUI	6 355 xpf
LS JISSANG	6 363 xpf
LS PROXI HITIA'A	6 464 xpf
BEN & CO MARKET	6 867 xpf
MARINA EXPRESS	7 028 xpf

CHAINE PUBLICATION: 29 AOÛ



PPN

Produit de première nécessité, exonéré de droits à l'importation, de TVA.

PGC

Produit de grande consommation exonéré de TVA.

COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Betteraves en dés en conserve LIGO	280	xpf	310	xpf
Farine avec levure PARADISE PPN	149	xpf	153	xpf
Farine sans levure PARADISE PPN	149	xpf	152	xpf
Lait en poudre autre que pour nourrisson entier ANCHOR PPN	570	xpf	571	xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	128	xpf	176	xpf
Lentilles sèches COOKQUIK PPN	184	xpf	208	xpf
Maïs en grains en conserve DEL MONTE PPN	92	xpf	99	xpf

	*	_
Pâtes sans œufs spaghetti PANZANI PPN	177 xpf	187 xpf
Lait maternisé 2ème âge GALLIA (CALLISMA) PPN	1550 xpf	1711 xpf
Margarine MEADOWLEA PPN	260 xpf	314 xpf
Pomme de terre	215 xpf	690 xpf
Dentifrice	150 xpf	320 xpf
Déodorant corporel homme en bille (tous parfums) NARTA	720 xpf	990 xpf
Liquide vaisselle local MAHANA PPN	278 xpf	398 xpf
Shamnoing DOP	480 vnf	840 vnf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

CHAMPION UTUROA	5 758 xpf
LS PROXI	5 777 xpf
SM LEOGITE	5 909 xpf
MAGASIN LIOUX	6 227 xpf
SUPÉRETTE AVERA	6 298 xpf
U EXPRESS LIAUT	6 422 xpf



Avertissement : ce classement des surfaces de vente se base sur la liste des produits composant le panier futé situé ici présent. Il n'est en aucune manière représentatif de l'ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.

Retrouvez l'intégralité des 200 produits sur notre site internet : https://www.service-public.pf/dgae/releve-des-prix/ et sur l'application Panier Futé.